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 الملاحق 
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Lampiran 1 : Soal Pre Test dan Post Tes 

1. Ini papan tulis, jika diartikan dalam bahasa Arab yaitu .......... 

سَبُـوْرةَ  ا. هَذَا   ج. هَذِهِ سَبُـوْرةَ   

 ب. هَذِهِ مِسْطَرةَ   د. هَذَانِ سَبُـوْرةَ  

2. Itu pintu, jika diartikan dalam bahasa Arab yaitu .......... 

 ا. ذَانِكَ بَاب   ج. ذَالِكَ ثَـوْب  

 ب. ذَالِكَ بَاب   د. ذَانِكَ ثَـوْب  

3. Itu penghapus, jika diartikan dalam bahasa Arab yaitu .......... 

 ا. ذَالِكَ سَبُـوْرةَ   ج. تلِْكَ ممْسَحَة  

 ب. ذَانِكَ سَبُـوْرةَ   د. ذَالِكَ ممْسَحَة  

4. Binatang yang suka mana pisang adalah... 

  جاموس   ا. ج. فيل

 ب. قرد د. كلب 

5. Ali sedang mengangkat batu. Bahasa Arab dari kata yang bergaris bawah 

adalah… 

  ا. حجر  ج. علم 

 ب. سطح  د. كتاب 

6. Bahasa Arab dari kata “Apel” adalah… 

 ا. عِنَب   ج. تَمرَ  
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 ب. تُـفَّاح   د. مَوْز  

7. Fatimah sedang belajar di kelas, bahasa Arab dari kata yang bergaris miring 

adalah… 

فَصْل  ج.     مَيْدَان  ا.   

بُسْتَان  ب.   د. مَطْبَخ    

 

8. Yang merupakan bahasa Arab dari tas sekolah adalah… 

مُثَـلَّث  ج.  شَنْطةَُ كُتُبٍ ا.     

رسَِالَة  ب.   د. مَلَف    

9. Apa bahasa Indonesia dari    مِفْتَاح  ? 

a. Lampu 

b. Kunci 

c. Laci 

d. Pintu 

10. Bahasa Arab dari kata “Sekolah” adalah… 

مدرسةج.  كلية ا.     

مقصف   ب. د.  معمل   
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Buatlah kata yang tepat dengan merangkai huruf-huruf yang disediakan berikut ini 

dimulai dengan huruf yang bergaris bawah !  

 : ..............    ي  أ ض  ب       .1

 .............. :     و ة ق ه        .2

 : ..............   ا ة س و د        .3

 : ..............     ف ح ت       .4

 : ..............    د أ و س       .5

 : ..............     ق ر أ        .6

 : ..............    م ب ت ك       .7

 : ..............    س ي ك ر       .8

 : ..............    أ ر ف ص      .9

 .............. :     ر ش ج ة .10

 

 

 

 

 

 

 

 



73 

 

Terjemahkanlah! 

 

. 1 سبورة   

. 2 كراّسة   

. 3 مرواحة    

. 4 خزانة   

. 5 باب   

. 6 مصباح    

. 7 شجرة    

. 8 عمود    

. 9 أحمر   

. 10 أزرق    
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Lampiran 2 : Daftar Hadir Siswa Pada Pembelajaran Media Gambar 

 اسم رقم
 حضور 

 6بيرت   5بيرت   4بيرت   3بيرت   2بيرت   1بيرت  

1 Ahmad Muaffaq 
√ √ √ √ √ √ 

2 Ananda Ayu Dira √ √ √ √ √ √ 

3 Ahmad Zaki √ √ √ √ √ √ 

4 Rabiatul Adawiyah √ √ √ √ √ √ 

5 Aldo √ √ √ √ √ √ 

6 Arza Atsal Qodratillah √ √ √ √ √ √ 

7 Alif Pratama √ √ √ √ √ √ 

8 Alfian Masry √ √ √ √ √ √ 

9 Tiara √ √ √ √ √ √ 

10 Fadillah √ √ √ √ √ √ 

11 Irmayani Rifai √ √ √ √ √ √ 

12 Jannatul Ma'wa √ √ √ √ √ √ 

13 Muhammad Ilham √ √ √ √ √ √ 

14 Elis Novita - - - - - - 

15 Muh. Haikal Pasha √ √ √ √ √ √ 
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16 Nurul Mutiah √ √ √ √ √ √ 

17 Krisdayanti √ √ √ √ √ √ 

18 Muhammad Rifky Yusuf √ √ √ √ √ √ 

19 Zahira Naim - - - - - - 

20 Fauzi Aryaqsa Hakim √ √ √ √ √ √ 

21 Aqila √ √ √ √ √ √ 

22 Maulana Ibrahim US √ √ √ √ √ √ 

23 Nadia Farhana √ √ √ √ √ √ 

24 Fahrim √ √ √ √ √ √ 

25 Khumairah √ √ √ √ √ √ 

26 Haisyah √ √ √ √ √ √ 
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Lampiran 3 : Hasil Pre Test dan Post Test 

 اسم رقم
 ما بعد الإختبار  ما قبل الإختبار 

 نتيجة  خاطئ حق نتيجة  خاطئ حق

1 Ahmad Muaffaq 7 23 23 18 12 60 

2 Ananda Ayu Dira 9 21 30 26 4 87 

3 Ahmad Zaki 7 23 23 19 11 63 

4 Rabiatul Adawiyah 11 19 37 27 3 90 

5 Aldo 11 19 37 26 4 87 

6 Arza Atsal Qodratillah 7 23 23 22 8 73 

7 Alif Pratama 3 27 10 18 12 60 

8 Alfian Masry 6 24 20 23 7 77 

9 Tiara 8 22 27 20 10 67 

10 Fadillah 4 26 13 16 14 53 

11 Irmayani Rifai 7 23 23 19 11 63 

12 Jannatul Ma'wa 7 23 23 23 7 77 

13 Muhammad Ilham 5 25 17 15 15 50 

14 Elis Novita 0 0 0 0 0 0 
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15 Muh. Haikal Pasha 16 14 53 23 7 77 

16 Nurul Mutiah 4 26 13 16 14 53 

17 Krisdayanti 4 26 13 15 15 50 

18 Muhammad Rifky Yusuf 15 15 50 14 16 47 

19 Zahira Naim 0 0 0 0 0 0 

20 Fauzi Aryaqsa Hakim 19 11 63 24 6 80 

21 Aqila 17 13 57 30 0 100 

22 Maulana Ibrahim US 10 20 33 23 7 77 

23 Nadia Farhana 3 27 10 16 14 53 

24 Fahrim 10 20 33 18 12 60 

25 Khumairah 13 17 43 28 2 93 

26 Haisyah 5 25 17 14 16 47 
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Lampiran 4 : Grafik Tingkatan Hasil Pre Test dan Post Test 
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Lampiran 5 : Dokumentasi Kegiatan 
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Lampiran 6 : Surat Keterangan Telah Melakukan Penelitian 

 

 

 

 

 

 


